
 

Del 132 del 291019 RegistroGDPR sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.132 del 29/10/2019 

rif. verb. N.13/2019 

 

APPROVAZIONE REGISTRO DELLE ATTIVITA’ DEL TRATTAMENTO AI SENSI 

DELL’ART.30 GDPR 2016 (NORME IN MATERIA DI PRIVACY)  

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello)  xg 

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 48/2017; 

VISTE le disposizioni contenute nel D.Lgs 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” e del Regolamento EU 2016/679; 

VISTO il Registro delle attività di trattamento (art.30 GDPR), redatto in forma scritta ed in formato 

elettronico; 

CONSIDERATA la necessità di ratificare l’approvazione del presente Registro e la conseguente nomina 

degli incaricati; 

TENUTO CONTO della necessità di individuare, oltre al Responsabile della protezione dati, anche il D.P.O. 

(Data Protector Office) esterno; 

RITENUTO OPPORTUNO verificare la disponibilità del Revisore dei Conti a ricoprire detto incarico; 

all’unanimità dei voti 

DELIBERA 

L’approvazione e la ratifica del Registro delle attività di trattamento (art.30 GDPR), così come risultante 

dall’allegato alla presente deliberazione; 

La successiva ratifica dell’incarico di DPO, una volta acquisita la disponibilità del Revisore dei conti. 

    Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


